
1/2

kuryr 18. ledna 2023

Šojgu oznámil rozsáhlé změny v ruské armádě
infokuryr.cz/n/2023/01/18/sojgu-oznamil-rozsahle-zmeny-v-ruske-armade

K rozsáhlým změnám v ruské armádě, mj. ke zvýšení jejího

početního stavu na 1,5 milionu lidí, dojde v období 2023 až

2026, oznámila tisková služba Ministerstva obrany RF.

Toto prohlášení bylo učiněno podle výsledků porady vojenského

rezortu o otázkách zvyšování početního stavu ozbrojených sil RF,

kterou uspořádal ministr obrany Sergej Šojgu.

„Rozsáhlé změny ve složení ozbrojených sil, zvýšení jejich početního

stavu, změna vojensko-administrativního členění Ruské federace,

které se budou provádět v průběhu let 2023 až 2026, si vyžadují ode

všech náměstků ministra obrany, vrchních velitelů (druhů

ozbrojených sil), velitelů (vojsk vojenských okresů, Severního

loďstva a druhů zbraní OS), aby přijímali patřičná kompetentní

rozhodnutí,“ uvádí se ve zprávě.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/01/18/sojgu-oznamil-rozsahle-zmeny-v-ruske-armade/


2/2

Sdílet:

 

 


